
BOLON siirtyy uudelle aikakaudelle lanseeraamalla uuden ja parannellun äänieristyksen akustisiin lattioihinsa. Uusi eriste-

huopa tekee yrityksen lattiamatoista entistä paremman valinnan mm. hotelleihin, toimistoihin ja julkisiin tiloihin. Innovaatio 

vahvistaa BOLONin markkinajohtajuutta kudottujen vinyylisten designlattiapäällysten suunnittelijana parantamalla lattian 

ääneneristyskykyä jopa 21 - 22 desibeliin.

– Olemme ylpeitä esitellessämme markkinoille akustisen lattiaratkaisun, joka parantaa sisätilojen akustiikkaa ja yleiskokemusta 

merkittävästi. Tämä on erittäin tärkeää hotelleissa, toimistoissa, käytävillä ja kokoustilojen yläpuolella. Uudet lattiaeristeemme 

imevät tilan äänistä ja melusta jopa 15%, kertoo BOLONin toimitusjohtaja Marie Eklund.

BOLONin tuotteiden valmistuksessa käytetään laajalti kierrätettyjä, kuluttajille päätymättömiä materiaaleja. Eristehuovan 

valmistuksessa hyödynsimme 90% kierrätettyjen PET-muovipullojen polyesterikuituja, minkä ansiosta tuotteen jätemate-

riaalipitoisuus on valikoimamme korkein.

Eri tilojen lattioilla on omat tarpeensa ja siksi niiden saumaton yhdistäminen on usein hankalaa – mutta BOLONin akustisella 

eristehuovalla tämäkin onnistuu. Akustisen eristemateriaalin paksuus on 5 mm, joten halutessa se voi yhdistää muihin 

(ei-akustisiin) lattiamateriaaleihin. 

Mallisto on saatavilla maailmanlaajuisesti 7. lokakuuta alkaen.
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TIETOJA BOLONISTA
BOLON on ruotsalainen muotoiluyritys, joka valmistaa innovatiivisia lattiaratkaisuja julkisiin tiloihin. Kolmannen sukupolven perheyritystä johtavat sisarukset Annica ja Marie Eklund.
Heidän käsissään BOLON on kasvanut perinteisestä kudontatehtaasta kansainväliseksi designbrändiksi, jonka asiakkaisiin lukeutuvat Adidas, Apple, Armani, Chanel, Four Seasons 
Hotels, Google ja Missoni Home. BOLON on vahvasti sitoutunut kestävään kehitykseen ja yrityksen tuotteet suunnitellaan ja valmistetaan Ruotsin Ulricehamnissa. BOLON on saanut 
tunnustusta maailmanlaajuisesti palkituista lattiapinnoitteistaan sekä yhteistyöstään maailman arvostetuimpien innovaattoreiden ja luovien suunnittelijoiden kanssa. 
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